
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.747, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria n° 86/GR, de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n°23065.029702/2014-20, resolve:

Retificar, em parte, a Portaria n" 1.589/DAP, de 29110/2014, publicada no
Boletim de Pessoal na 11, de 0711112014,que concedeu o Progressão por Mérito ao
servidor ALEXANDRE DE MELO M C A, matrícula SIAPE na 1317121, da
seguinte forma: onde se lê "04/10/2014", lia-se '04/04/2015" e onde se lê "do Padrão
05 para o Padrão 06", leia-se "do Padrão 6 par o Padrão 07".

FREDERICHnUQUE R ERF EBRAHIM
DIRETOR G LIDAP

MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, A0

EMJ8 !l'Ll 15.


